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Valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman valmistelun 
parlamentaarinen ohjausryhmä 

Aika  Torstai 12.11.2020 klo 8.30-10.30 
 
Paikka  Skype  
 
Jäsenet  Timo Harakka  liikenne- ja viestintäministeri, pj. (x) 

  Suna Kymäläinen Sosialidemokraattinen eduskuntaryhmä (x) 
  Raimo Piirainen Sosialidemokraattinen eduskuntaryhmä (x) 
  Toimi Kankaanniemi Perussuomalaisten eduskuntaryhmä (x) 
  Sheikki Laakso Perussuomalaisten eduskuntaryhmä (x) 
  Arto Pirttilahti Keskustan eduskuntaryhmä (x) 

Ari Torniainen Keskustan eduskuntaryhmä (x) 
Markku Eestilä Kokoomuksen eduskuntaryhmä (x) 

  Anna-Kaisa Ikonen Kokoomuksen eduskuntaryhmä (x) 
Mirka Soinikoski Vihreä eduskuntaryhmä (x) 
Merja Kyllönen Vasemmistoliiton eduskuntaryhmä (x) 
Mikko Ollikainen Ruotsalainen eduskuntaryhmä (x) 
Antero Laukkanen Kristillisdemokraattinen eduskuntaryhmä (x) 

 

Pääsihteeri  Sabina Lindström liikenne- ja viestintäministeriö (x) 
 
Varapääsihteerit Timo Kievari  liikenne- ja viestintäministeriö (x) 
  Sini Wirén  liikenne- ja viestintäministeriö (-) 
  Elina Thorström  liikenne- ja viestintäministeriö (x) 

 
Pysyvät asiantuntijat Tuire Valkonen liikenne- ja viestintäministeriö (x) 

Niko-Matti Ronikonmäki  liikenne- ja viestintäministeriö (x) 
Kati Jussila  valtiovarainministeriö (x) 
Kirsi Karlamaa Liikenne- ja viestintävirasto (x) 
Kari Wihlman Väylävirasto (x) 

  Kaisa Kuukasjärvi liikenne- ja viestintäministeriö (x) 
  Asta Tuominen Liikenne- ja viestintävirasto (x) 

Anna Saarlo   Väylävirasto (x) 
 

  Pilvi Torsti  liikenne- ja viestintäministeriö (x) 
  Ilkka Hamunen liikenne- ja viestintäministeriö (x) 
   

    

Asialista  

1. Kokouksen avaus ja asialistan hyväksyminen 
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 8.32 ja asialista hyväksyttiin. 
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2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen  
 
Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 

 
3. Seuraava versio valtakunnallisesta liikennejärjestelmäsuunnitelmasta  

 
Liikenneneuvos Hanna Perälä liikenne- ja viestintäministeriöstä kävi läpi uusimmat muutok-
set suunnitelmaversioon. Käydyssä keskustelussa nostettiin esille muutosehdotuksia liittyen 
mm. ratayhteyksiin ja itäisen suunnan hankeyhtiöön, lentoliikenteeseen, henkilöjunaliiken-
teeseen ja liikenneturvallisuuteen.  
 
Sovittiin, että sihteeristö toimittaa uuden version suunnitelmasta työryhmän jäsenille, ja että 
se pyritään hyväksymään klo 16 mennessä samana päivänä. Mikäli muutosehdotuksia 
tässä hiljaisessa menettelyssä tulee, järjestetään uusi kierros luonnoksen hyväksymiseksi.  
 
Tämän jälkeen suunnitelmaluonnoksen vaikutukset arvioidaan. Suunnitelmaluonnos sekä 
sitä koskeva vaikutusten arviointi, joka sisältää myös lakisääteisen ympäristövaikutusten 
arvioinnin, lähtee lausuntokierrokselle tammikuun 2021 alussa.  
 

4. Muut asiat 
 
Puheenjohtaja kertoi, että hyväksymisen jälkeen suunnitelmaluonnos sekä parlamentaari-
sen ohjausryhmän kokouspöytäkirjat julkaistaan hankeikkunassa. LVM tiedottaa asiasta ja 
julkaisee videon. 
 

5. Seuraavat kokoukset  
 

Seuraavassa kokouksessa käsitellään suunnitelmaluonnoksen vaikutusten arviointi.  
 

6. Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.08. 
 
 
 


